
1 HAZZAN FRANCK ESCAUDAIN 15 15 0 0 10 9 9 8 7 7 80

2 GELE FRANCK LE BLASON 0 5 0 10 10 8 8 8 8 7 64

3 HAZZAN FRANCK ESCAUDAIN 0 0 5 5 10 10 9 9 8 7 63

4 SONNAERT JEAN PIERRE ESCAUDAIN 0 5 0 5 10 9 9 8 7 7 60

5 REYNDERS PHILIPPE ROYAL CAR CASTELLOIS 0 0 0 0 9 8 8 8 7 7 47

6 REYNDERS PHILIPPE LE BLASON 0 5 0 0 9 8 8 8 7 0 45

1 MEZIANI AHCENE CARABINIERS MAUBEUGE 15 0 5 5 10 9 9 9 9 7 78

2 LE BIAN GUILLAUME LE BLASON 5 15 0 5 9 9 9 9 8 7 76

3 DELESTRET DENIS LE BLASON 0 5 0 15 9 8 7 7 0 0 51

4 TENRET CHRISTIAN LE BLASON 0 0 0 5 8 8 8 8 7 0 44

5 HURIEZ PHILIPPE LE BLASON 5 0 0 0 10 9 7 7 0 0 38

6 REYNDERS PHILIPPE LE BLASON 0 15 0 0 8 8 7 0 0 0 38

7 LONGELIN FANNY LE BLASON 5 5 0 5 8 7 7 0 0 0 37

8 REYNDERS PHILIPPE ROYAL CAR CASTELLOIS 0 0 0 5 9 8 7 0 0 0 29

9 LONGELIN FANNY LE BLASON 0 0 0 5 9 7 0 0 0 0 21

1 MEZIANI JADE CARABINIERS MAUBEUGE 5 5 0 0 10 8 8 7 0 0 43

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 ECOLE DE TIR 10M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 CARABINE 10M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 PISTOLET 10M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1



1 VANHILLE WILLY ABA 0 0 15 15 10 10 9 9 8 0 76

2 GELE FRANCK LE BLASON 5 5 5 0 10 10 9 8 8 8 68

3 DOURNEL SEBASTIEN ESCAUDAIN 10 0 0 0 9 9 9 8 8 7 60

4 SONNAERT JEAN PIERRE ESCAUDAIN 5 5 0 0 9 9 8 8 7 7 58

5 ABEEL FRANKI ABA 10 0 0 10 10 7 0 0 0 0 37

6 DELESTRET DENIS LE BLASON 0 0 5 0 10 9 0 0 0 0 24

1 LORTET JEAN MARC JEANNE D'ARC 0 15 0 10 10 9 9 9 8 8 78

2 DELESTRET DENIS LE BLASON 0 5 0 10 10 10 9 8 7 7 66

3 MARECHAL JEAN YVES LE BLASON 0 0 5 10 9 8 8 8 7 7 62

4 ZIDOUR BELKACEM JEANNE D'ARC 0 0 0 0 10 10 9 9 7 0 45

5 GELE FRANCK LE BLASON 0 0 5 10 9 8 7 0 0 0 39

1 DEFLEM GUY LE BLASON 0 0 0 10 10 8 8 7 7 0 50

2 LE BILIAN 0 0 0 0 10 10 9 7 7 0 43

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 ARMES ANCIENNES 100M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 ARMES ANCIENNES 50M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 ARMES ANCIENNES 25M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1



1 GELE FRANCK LE BLASON 10 10 10 15 10 10 9 9 9 8 100

2 HAZZAN FRANCK ESCAUDAIN 10 10 5 0 10 10 9 9 9 8 80

3 TROTIN EMILIE LE BLASON 10 10 5 5 10 10 10 9 9 0 78

4 VANSEGBROECK KARL LE BLASON 0 0 0 10 10 9 9 9 8 7 62

5 DOURNEL SEBASTIEN ESCAUDAIN 10 0 0 0 9 9 8 8 8 0 52

6 OLDAKOWSKI RENAUD LE BLASON 5 10 0 0 8 8 7 7 7 0 52

7 GLINNE REGIS LE BLASON 5 0 0 0 9 9 9 8 8 0 48

8 MICHEL DOMINIQUE LE BLASON 5 5 0 0 9 9 8 7 0 0 43

9 MESSORI MARCO LE BLASON 0 10 0 0 9 7 7 0 0 0 33

10 ZMUDA JEAN LE BLASON 5 0 0 0 9 8 7 0 0 0 29

11 DEVILLERS MICHEL LE BLASON 0 0 0 0 8 8 7 0 0 0 23

1 TENRET CHRISTIAN LE BLASON 20 20 15 20 10 10 10 10 9 9 133

2 MESSORI MARCO LE BLASON 5 5 10 15 10 9 9 9 9 9 90

3 GARRE GEOFFREY LE BLASON 0 15 0 15 10 10 9 9 8 7 83

4 DEFLEM GUY LE BLASON 0 5 15 10 10 9 9 8 8 8 82

5 PORNOT PHILIPPE ESCAUDAIN 20 0 0 0 10 10 10 10 10 9 79

6 VERFAILLIE VALENTIN LE BLASON 15 0 5 0 10 10 10 9 9 9 77

7 DE PELSMEMACKER BERNARD LE BLASON 5 15 0 5 9 9 8 8 8 7 74

8 TENRET XAVIER LE BLASON 10 15 0 0 8 8 7 7 7 7 69

9 DOVILLEZ ARNAUD LE BLASON 0 0 0 0 10 10 8 8 7 7 50

10 FRANQUART ERIC LE BLASON 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 18

11 OPALVENS GERARD LE BLASON 0 0 0 0 7 9 0 0 0 0 16

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 CARABINE 22LR 50M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 ARMES DE POING 22LR 25M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1



1 GELE FRANCK LE BLASON 5 10 0 0 10 10 8 8 8 7 M

2 MARECHAL JEAN YVES LE BLASON 0 0 0 10 10 9 9 9 8 8 63

3 MEZIANI AHCENE LE BLASON 5 0 5 0 10 9 9 9 8 7 62

4 DOURNEL SEBASTIEN ESCAUDAIN 15 0 0 0 9 9 8 7 7 0 55

5 NAVET ENDREW LE BLASON 10 0 0 0 10 7 7 7 0 0 41

6 DOVILLEZ ARNAUD LE BLASON 0 0 0 0 10 9 8 7 7 0 41

7 VERFAILLIE VALENTIN LE BLASON 0 0 0 8 8 7 7 7 0 0 37

8 TENRET XAVIER LE BLASON 0 0 0 0 10 10 8 7 0 0 35

9 DEFLEM GUY LE BLASON 0 0 0 0 7 7 7 0 0 0 21

10 HOUARD FREDERIC LE BLASON 0 0 0 0 9 8 0 0 0 0 17

11 DELILLE CORENTIN LE BLASON 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

12 OPALVENS GERARD LE BLASON 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

1 DEFLEM GUY LE BLASON 15 10 15 10 10 10 10 10 10 9 109

2 ABBAS KARIM LE BLASON 10 20 15 15 10 10 10 9 8 0 107

3 KATZENBERG RAINER LE BLASON 5 15 15 10 10 10 10 9 9 9 102

4 LE BIAN GUILLAUME LE BLASON 10 10 5 15 10 10 10 10 10 10 100

5 SEPULLE NICOLAS LE BLASON 5 10 15 10 10 10 10 10 10 10 100

6 BARRIE MICHEL LE BLASON 10 15 5 10 10 10 10 10 9 8 97

7 DAIL PASCAL LE BLASON 10 15 0 15 10 9 9 8 8 8 92

8 SALIN HUGUES ESCAUDAIN 10 5 5 10 10 10 10 10 10 10 90

9 SALSAC MICHEL LE BLASON 0 10 10 10 10 10 10 9 9 8 86

10 DELILLE CORENTIN LE BLASON 0 0 5 10 10 9 9 9 8 7 67

11 OPALVENS GERARD LE BLASON 5 0 10 0 10 9 8 8 8 8 66

12 LONGELIN FANNY LE BLASON 0 0 5 0 10 10 10 9 9 8 61

13 MARECHAL JEAN YVES LE BLASON 10 0 0 10 10 10 10 8 0 0 58

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 CARABINES MODERNES 100M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1

2 3 4 5 6 TOTAL

CONCOURS DU MOUFLON 2022 ARMES DE POING GROS CALIBRES 25M
CL NOMS PRENOMS CLUBS S1 S2 S3 S4 1



14 FRANQUART ERIC LE BLASON 5 0 0 0 10 10 9 8 8 8 58

15 DEVILLERS MICHEL LE BLASON 5 0 0 0 10 9 9 9 8 8 58

16 QUINCHON ARNAUD L'AVENIR D'ONNAING 10 0 0 0 10 10 9 8 8 0 55

17 MOUTHUY GWENAEL LE BLASON 0 0 0 0 10 10 10 9 8 7 54

18 GELE FRANCK LE BLASON 0 5 0 5 10 7 7 0 0 0 34

19 LONGELIN FANNY LE BLASON 0 0 5 0 10 9 7 0 0 0 31

20 GARRE GEOFFREY LE BLASON 0 0 0 5 8 8 0 0 0 0 21

21 DUTERNE VERONIQUE LE BLASON 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 20

22 DUCIEL TANGUY LE BLASON 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8


